
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Věřím tomu, že jste mohli prožít a ještě prožijete mnoho radostných chvil. Avšak 

přichází i chvíle bolestné. A tehdy máme sklon propadat malomyslnosti. Někdy máme pokušení 

si myslet, že všechno hezké už pro nás skončilo. Autor listu Židům nás však povzbuzuje 

připomenutím, že Ježíš se dobrovolně vzdal příjemných věcí a přijal potupu, abychom my měli 

sílu vytrvat ve zkouškách. Ježíš je už opět ve své slávě. Pomůže nám překonat hřích, abychom 

se s ním mohli těšit i my. 

 

POZVÁNÍ 

 V neděli 25. srpna budu na faře v Nové Hradečné promítat fotky z dovolené. Promítání 

začne od 16 hodin. 

 Přijměte pozvání na Arcidiecézní pouť rodin na Svatý Hostýn. Koná se v sobotu 31. 8.  

Poutní mše svatá začne v 10,15 na venkovním pódiu. Po ní bude bohatý program pro 

zájemce všech věkových kategorií. V 15 hodin bude v bazilice modlitba růžence a po něm 

ukončení požehnáním. Přijďte společně poděkovat Matce Boží za její ochranu v době 

prázdnin a vyprosit si potřebné milosti pro další školní rok. 

 Přijměte pozvání na pouť do Dědinky, která bude v sobotu 7. září v 17 hodin. 

 

OZNÁMENÍ 

 Pouť pro nemocné a méně pohyblivé farníky bude v úterý 20. srpna na Horu Matky Boží 

u Králík. 

Odjezdy autobusu: Troubelice - 7:00; Nová Hradečná - 7:05; Dolní Libina - 7:15;  
 Mostkov - 7:20; Oskava kostel 7,25; Třemešek - 7:30;  
 Mladoňov - 7:40; Libina náměstí - 7:50 hodin. 

Předpokládaný návrat kolem 17. hodiny. Cena 200,- Kč. 

 Svátost biřmování bude v Libině udílena v sobotu 21. září (místo dřívějšího termínu 

v neděli 22. září). Slavnost začne v 10,30 hodin. 
 

OHLÁŠKY PŘED SVATBOU: 
 

V pátek 30. srpna uzavřou v  kostele v Nové Hradečné církevní manželství: 

Tomáš Andlt a Mariana Vašíčková, nyní oba z Dědinky. 

 

Sbírky 

Sbírka 11.8.: Nová Hradečná: ranní mše – 5353,- Kč, desátá – 5831,- Kč; 

 dary na zajištění pouti – 2532,- Kč; Misijní jarmark – 11511,- Kč. 

Sbírka 10.8.: Libina – 260,- Kč; Oskava – 730,- Kč. 

Jiné sbírky: Pískov – 665,- Kč; Troubelice – 1065,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 



 
P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  

34. týden 2019 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
18.8. 

20. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Na poděkování za 85 let života P. V. 
Turzy s prosbou o další požehnání 

Libina 9:30 Za duše + dárců mešních fundací 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
19.8. 

 

Libina,  
kaple sv. Rocha 

18:00 Za nemocnou osobu 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
20.8. 

Památka  

sv. Bernarda, opata 
  Pouť na Horu Matky Boží u Králík 

Středa 
21.8. 

Památka  

sv. Pia X., papeže 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
22.8. 

Památka  

Panny Marie Královny 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
18:00 Za + Josefa Andrýska a duše v očistci 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
23.8. 

 Nová Hradečná 18:00 Za osvobození od zlého 

Sobota 
24.8. 

Svátek  

sv. Bartoloměje, apoštola 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Lazce 18:00 Za Hanu Volfovou 

Neděle 
25.8. 

 

21. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Mše svatá 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za + Bedřicha Franka, rodiče a duše 

v očistci 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Hospodine, na pomoc mi pospěš ! 
 
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

U těch nejlacinějších věcí nelze nikdy přesně odhadnout, kolik nás budou 

stát. 


